
nenafrnk ě. t sivníonvv o ním
ěs §928/2017/325

lø
Smluvní strany

Lesy České republiky, 8.59.,
IČ; 421 96 451
DIČ; (3242196451
sídlem: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králově, 501 68 Hradec Králově
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králově, oddíl A Xll, Vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel Szóı'ád, Ph.D.„ generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řad: lng. Radkem Pomijem, ředitelem
Krajského ředitelství České Budějovice

(dále jen „Objedna'tel“)

a

Lesostavby Třeboň a..S.
IČ; 472 39 328
DIČ; CZ47239328
zapsán v Obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 553
Sídlo: Novohradská 226, 379 01 Třeboň
zastoupený: Ing. Vladimírem Helmou, ředitelem Obchodního úseku

(dále jen „zhotovitel“)

Spolu uzavírají tento
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 8928120171325

(dále jen „dodatek“ nebo „tento dodatek“)

H.
Uvodní ustanovení

1. Smluvní Strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 31.8.2017 Smlouvu O dílo,
kterou se Zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Oprava LC na revíru Benešov n. Černou,
Žofín, Hojná V0da“, evidenční číslo Zakázky 8928/2017/325 pro objednatele a Objednatel Se
zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny Za jeho provedení, to vše vroZSahu a za podmínek
ujednaných v této Smlouvě (dále jen „Smlouva ").

2. Předmětem tohoto dodatku je posunutí termínu plnění Z důvodu nutnosti Okamžitého zpracovaní
nahodilé těžby v bezprostředním Okolí stavby a nemožnosti kooperace těchto dvou akcí v jednom
časovém úseku.

.Dodatek č. I Smlouvy O dílo č 928/201 7/325
Strana č. 1



HL
Předmět dodatku

l. Smluvní Strany tímto dodatkem mění následující odstavce Smlouvy o dílo, a to takto;

at.
ti? attemvıněací

Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí' staveniště alespoň 10 dní předem. Ve výzvě objednateluvede termín převzetí' staveniště.

2. Zhotovitel převezme staveniště a zahdjíprovádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 1.Nedostavíflli se zhotovitel kpřevzetí Staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí' staveništěanebo odmítneflli řádněpřipravené staveništěpřevzít, plati, .že staveniště bylo v uvedeném termínupředáno a převzato.

3. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutíplnění dle cˇl. 11.odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 221712017. Důvodem posunu termínu/'e nutnost okamžitéhoZpracování nahodile' těžby v bezprostředním okolí Stavby a nemožnost kooperace těchto dvou akcív jednom časovém úseku. Dílo je provedeno, je-lí způsobilé sloužit Svému účelu a nevýkazˇujefllivady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazujíci vady,popřípadě dílo nezpůsobíle' Sloužít Svému účelu; ustanovení § .2628 občanského zákoníku senepoužý'e.

4. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), dotovaný a podepsanýosobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostavífllí sezhotovitel kpřevzetí' řádně připraveného staveniště v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 1nebo odmítneflli řádně připravené Staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzatovtermínu uvedeném ve výzvě dle odstavce I; objednatel ucˇiní o předání staveniště dotovanýpísemný Záznam.

5. Vpřípadě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na Stavbeˇ (např. Z důvoduZměny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemněstanovenou. O dobu přerušeníprací dle tohoto odstavce Se posuntg'e termín pro provedeni díla dleodstavce 3.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.V případě, že Se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluvdle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv), vrozhodnem Znění, a jevli dleuvedeného Zákona účinnost tohoto dodatku Smlouvy vázaná na jeho uveřejnění, nabývá tentododatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, přičemž uveřejnění Se ZavaZuje Zajistit objednatel.

Dodatek cˇ. 1 smlouvy o dílo č. 928/2017/325
Strana č. 2



V Třeboni, dne: 26. 10, 2017 V Dobre' Vodě u Českých Budějovic dne: ..............

Smluvní Strany prohlašují, že předem souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním tohoto
dodatku v jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smiuvní Stranu na, takové informace a udaje v
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněním), nebot'J ochrana takových
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

Smluvní Strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání O tomto dodatku vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně Se zavazují, že takto budou. jednat i při
plnění Smlouvy ve znění tohoto dodatku a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní Strany Se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k Samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních Stran nemohla být přičtena Odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických Osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakekoliv ze Smluvních Stran včetně jejich
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje že Se Seznámil Se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCFi LČR'), zejména S
Kodexem CCP LČR Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění Smlouvy ve znění tohoto dodatku zavazuje
Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha
umožňuje.

Smluvní Strany se dále zavazují navzájem Si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinnosti; obdobné pìatí ve
vztahu kjednání, které je v rozporu Se zásadami vyjádřenýrnì v tomto článku.

Tento dodatek Se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze Smluvních Stran.

Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek byl Sepsán podíe její pravé a svobodně vůle, nikoliv
vtísnı' a Za nápadně nevýhodných podmínek, tento dodatek si přečetly a s jeho obsahem bez
výhrad Souhlasí, na důkaz čehož připojuji Své podpisy níže.

ťflt iˇš ž “

za Lesostavby Třeboň a.S.
Ing Vladimír Helma , Ing. Radek Pomije

ředitel obchoêlrägìtęçkgøň a.s. ředitel KŘ České Budějovice

Novohradská 225 379 m tŘEBUŇ
' tšo: 472 39 328. Dıů: 0147239328

Dodatek cˇ. l smlouvy 0 dílo č. 928/20] 7/325
Strana č. 3




